:.

7..:1 S ìt:i

-i s.s

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 5L7 /2023

TNTERRUeçÃo oe rnÂnsrro No LARGo aruróruro NoBRE

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à

realização de betonagem, a cargo da empresa RIM Engenharia Construções, será

necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel no Largo António Nobre, no dia

15 de julho de 2023, entre as 08h00 e as 14h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 11 de julho de 2023.

Vereador o Pel da nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira